1 / 2

中国通信企业协会文件

通企标〔2024〕23 号

中国通信企业协会关于正式发布

《移动通信基站室外单元隐蔽化设施技术标准》

等 9 项团体标准的公告

各主编、参编单位，各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协

会，各分支机构，各会员单位及相关单位：

根据《中国通信企业协会团体标准管理办法》的要求，经协

会标准化管理委员会审核，批准《移动通信基站室外单元隐蔽化

设施技术标准》等 9 项团体标准发布，现予以公告。

标准编号 标准名称

T/CAICI 97-2024 移动通信基站室外单元隐蔽化设施技术标准

T/CAICI 98-2024 网络与数据安全运营岗位职业能力规范

T/CAICI 99-2024 5G 前传接入网工程技术规范